
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NEVIANO ARDUINI  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Comuni di Neviano Arduini - Lesignano Bagni 
C.F. :80015070347 Codice Univoco:UFDHD3   

 

Via Chiesa n° 2 
43024 Neviano degli Arduini (PR) 

e-mail: pric81500n@istruzione.it 
PEC:pric81500n@pec.istruzione.it 

Tel. 0521843138  
Fax.0521345491 

 sito: https://icnevianoarduini.edu.it/  

 
Neviano	degli	Arduini,	8	febbraio	2021	

Agli	Atti		

Al	Sito	Web	dell’Istituto	

	

OGGETTO:	NOMINA	RUP	PROGETTO	PON	FSE		“Supporto	per	libri	di	testo	e	kit	scolastici	per	
supporto	a	studentesse	e	studenti	delle	scuole	secondarie	di	primo	e	secondo	grado”	
 
CODICE	PROGETTO	10.2.2	A	–	FSEPON	–EM-	2020-21	“Più	digitale,	più	diritti”	

CUP	G66J20001200006	

IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	

	
	

VISTO	l’avviso	pubblico	prot.	n.	AOODGEFID/19146	del	6	luglio	2020	-	Fondi	Strutturali	Europei-
Programma	Operativo	Nazionale	“Per	la	scuola,	competenze	e	ambienti	per	l’apprendimento”	
2014-2020.	Asse	I	–	Istruzione	–Fondo	Sociale	Europeo	(FSE).	Programma	Operativo	
Complementare	“Per	la	scuola,	competenze	e	ambienti	per	l’apprendimento”	2014-2020.	Asse	I	–	
Istruzione	–	Fondo	di	Rotazione	(FdR).	Obiettivo	Specifico	10.2	Miglioramento	delle	competenze	
chiave	degli	allievi.	Azione10.2.2	Azioni	di	integrazione	e	potenziamento	delle	aree	disciplinari	di	
base	(lingua	italiana,	lingue	straniere,	matematica,	scienze,	nuove	tecnologie	e	nuovi	linguaggi,	
ecc.)	con	particolare	riferimento	al	primo	ciclo	e	al	secondo	ciclo	e	anche	tramite	percorsi	on-line.	
VISTA	la	nota	MIUR	prot.	AOODGEFID/28319	del	10/09/2020	di	autorizzazione	del	progetto	
presentato	da	questa	Istituzione	Scolastica	-	codice	identificativo	10.2.2	A	–	FSEPON	–EM-	2020-	
21	
VISTO	l'art.	31	del	D.Lgs.	50/2016,	che	prevede	la	nomina	di	un	RUP;	
	VISTA	la	nota	prot.	588			del	03/02/2021	relativa	all’autorizzazione	dell’incarico	aggiuntivo	PON	
10.2.2.	dell’Ufficio	di	Ambito	Territoriale	di	Parma	
	
	

PRIC81500N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001278 - 08/02/2021 - II5 - I

Firmato digitalmente da ENRICO CALZOLARI



	

	

DETERMINA	

di	assumere	l’incarico	di	Responsabile	Unico	del	Procedimento	(RUP)	per	la	realizzazione	del		

progetto:	

	

 
 
 
 
 

  Il Dirigente scolastico 
         (Enrico Calzolari) 

              Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
              ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 

39/93 
 

SOTTOAZIONE		 						CODICE	IDENTIFICATIVO							PROGETTO		 			TITOLO	PROGETTO		
IMPORTO	

AUTORIZZATO	
progetto	

10.2.2A		 10.2.2	A	–	FSEPON	–EM-	2020-21		 Più	digitale,	più	diritti			 €	9.882,36	

Firmato digitalmente da ENRICO CALZOLARI


		2021-02-10T11:45:59+0100
	CALZOLARI ENRICO




